⁵² malus] in aliis *Pd*; *om. Z*

⁵³ quam] quem P3

⁵⁴ ob rem] orbem M

⁵⁵ edificare] hedificare F1 F2 M *Pd R To*

⁵⁶ nomini] nomini domini L; domini *Ax To*; *om. B M P3 P4 (un blanc a été laissé à la place du mot dans P3 et P4)*; nomine *Pd*

⁵⁷ nomini Dei nostri] Dei nostri nomini P1; nomini Dei mei Z

⁵⁸ III Reg. V: *Requiem dedit mihi Deus meus per circuitum et non est Sathan in occursum malus, quam ob rem edificare cogito templum nomini Dei nostri. Anima enim perfecta*] *om. per hom. V*

⁵⁹ sabatizat] sabbatizat A2 *Ax B Bx1 Bx2 F1 L M P1 P4 Pd S T3 To Z*

⁶⁰ perfecta sabatizat] sabbatizat perfecta *Bx1*

et⁶¹ requiescit ab omni⁶² opere servili, sicut⁶³ columba⁶⁴ ⁶⁵ *cum non inveniret ubi requiesceret*⁶⁶ pes⁶⁷ ejus⁶⁸ ⁶⁹ reversa est ad Noe⁷⁰, Gen. VI⁷¹ ⁷². <Gn. 8, 9>⁷³ Quarto commendatur⁷⁴ ⁷⁵ quantum ad informationem interpretantem⁷⁶ ⁷⁷, cum dicitur⁷⁸ *indoctos*⁷⁹ erudiet⁸⁰. Hec autem⁸¹ fuerunt in beato Antonio⁸² ⁸³; perfectio⁸⁴ prudentie, sapientie, doctrine et vite⁸⁵. ⁸⁶ III Reg. IIII: *Dedit*⁸⁷ Dominus sapientiam⁸⁸ Salomoni⁸⁹ ⁹⁰ et prudentiam multam⁹¹ nimis et⁹² latitudinem cordis⁹³ quasi⁹⁴ arenam⁹⁵ que est⁹⁶ in lito-

⁶¹ sabatizat et] *om. F2*

⁶² omni] *om. F2*

⁶³ sicut] *sic V*

⁶⁴ columba] *collumba Pd*

⁶⁵ sicut columba *add. et exp. (al. man.) Bx2*; que *add. F1*

⁶⁶ requiesceret] *requiescet A2 P2 Pd Pr Pv*

⁶⁷ pes] *spes ante corr. P2*; *pedes Pd*

⁶⁸ ejus] *om. Z*

⁶⁹ ad archam *add. L*

⁷⁰ in archam *add. Z*

⁷¹ VI] VIII *corr. al. man. Bx2*; *V R*

⁷² III Reg. 6: *Requiem dedit mihi dominus Deus per circuitum et non est Sathan neque concursus malus add. (cette citation avait été omise par homéotéleute plus haut) V*

⁷³ quam ob rem edificare [...] Gen. VI] *om. MuB*

⁷⁴ commendatur] *om. V*

⁷⁵ quarto commendatur] *om. F1*

⁷⁶ interpretantem] *interpretative MuB*

⁷⁷ informationem interpretantem] *diffusionem doctrine corr. al. man. V*

⁷⁸ dicitur] *subjungit MuB*; *dicit R*

⁷⁹ quosque *add. F2 L MuB*

⁸⁰ erudiet] *erudiat P4*, *errudies Pd*

⁸¹ IIII^{or} *add. L*

⁸² antonio] *anthonio MuB*

⁸³ scilicet *add. L*

⁸⁴ perfectio] *perspicacitas MuB*

⁸⁵ prudentie, sapientie, doctrine et vite] *L*; *prudentie, sapientie, vite et doctrine F1 F2 Pr V*; *prudentia, sapientia et doctrina M*; *prudentie et doctrine To*; *prudentie, sapientie et doctrine A2 Ax B Bx1 Bx2 E P1 P2 P3 P4 Pd Pv R S T1 T2 T3 Z et A1 Pd ante corr. al. man.*; *intelligentie (?)*, *prudentie, sapientie et doctrine MuB*

⁸⁶ unde *add. MuB*

⁸⁷ dedit] *dixit P1*

⁸⁸ dedit dominus sapientiam] *sapientiam dedit dominus M*; *sapientiam dedit Ax B P3 P4 T2 T3*